
KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.30
KK-Liegendkampf Jugendklasse Seite: 1
Stand: 23.10.2016 19:16 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6427SV Niederschelden e.V. 1597 Ringen

60 Klement, Constantin 549
61 Schneider, Florian 516
59 Steinbrück, Robin 532

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6417SpSch Hengsbach und Almer e.V. I 1678 Ringen

39 Baucke, Merle Charmaine 576
41 Frey, Lea 539
40 Hicking, Hjördis 563

6400 6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 564 Ringen

43 Gerbens, Finn 0
42 Strauss, Denise 564
44 Wulf, Carmen Leonie 0



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30
KK-Liegendkampf Jugendklasse Seite:
Stand: 23.10.2016 19:17 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 60 Klement, Constantin  6427 SV Niederschelden e.V. 91 93 93 91 92 89 549

2 59 Steinbrück, Robin  6427 SV Niederschelden e.V. 87 89 91 89 88 88 532

3 61 Schneider, Florian  6427 SV Niederschelden e.V. 85 86 88 89 88 80 516



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31
KK-Liegendkampf Jugendklasse weiblich Seite:
Stand: 23.10.2016 19:18 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 39 Baucke, Merle Charmai...  6417 SpSch Hengsbach und Almer ... 98 95 98 93 97 95 576

2 40 Hicking, Hjördis  6417 SpSch Hengsbach und Almer ... 93 95 93 96 93 93 563

3 64 Englisch, Mia  6427

 
SV Niederschelden e.V. 74 80 84 51 73 62 424

Außer Konkurrenz haben geschossen:

42 Strauss, Denise  6417 SpSch Hengsbach und Almer ... 95 93 94 94 93 95 564

41 Frey, Lea  6417 SpSch Hengsbach und Almer ... 87 89 92 89 92 90 539



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40
KK-Liegendkampf Junioren A Seite:
Stand: 23.10.2016 19:18 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 58 Groos, Thorben  6423

 
SV Littfeld 1867 e.V. 94 94 98 96 96 97 575



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42
KK-Liegendkampf Junioren B Seite:
Stand: 23.10.2016 19:18 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 27 Seifert, Julian  6422

 
KUS Kreuztal e.V. 89 89 90 93 97 91 549

Außer Konkurrenz haben geschossen:

28 Schneider, Damian  6422

 
KUS Kreuztal e.V. 86 82 90 88 87 87 520



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43
KK-Liegendkampf Juniorinnen B Seite:
Stand: 23.10.2016 19:19 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 57 Missel, Celine  6423

 
SV Littfeld 1867 e.V. 92 90 96 96 93 93 560

Außer Konkurrenz haben geschossen:

62 Hanz, Sabrina  6427

 
SV Niederschelden e.V. 93 94 97 98 97 95 574



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10
KK-Liegendkampf Schützenklasse Seite: 1
Stand: 23.10.2016 19:13 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. I 1737 Ringen

8 Gieseler, Ingo 591
9 Korstian, Marco 570

10 Würden, Marco 576

2 6400 6422KUS Kreuztal e.V. II 1722 Ringen

13 Fischer, Sven-Hendrik 582
11 Seelbach, Florian 559
12 Stader, Dominik 581

3 6400 6423SV Littfeld 1867 e.V. 1682 Ringen

55 Hübner, Nils 557
54 Stenzel, Eric 572
56 Werner, Marco 553



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10
KK-Liegendkampf Schützenklasse Seite:
Stand: 23.10.2016 19:17 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 8 Gieseler, Ingo  6422 KUS Kreuztal e.V. I 98 99 100 98 99 97 591

2 13 Fischer, Sven-Hendrik  6422 KUS Kreuztal e.V. II 97 98 96 96 96 99 582

3 12 Stader, Dominik  6422 KUS Kreuztal e.V. II 95 97 98 98 96 97 581

4 10 Würden, Marco  6422 KUS Kreuztal e.V. I 95 96 97 93 98 97 576

5 54 Stenzel, Eric  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 95 95 95 95 99 93 572

6 9 Korstian, Marco  6422 KUS Kreuztal e.V. I 95 95 95 95 94 96 570

7 32 Opitz, Florian  6448

 

SV Olpe 98 97 97 95 92 91 570

8 29 Krämer, Rene  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 96 94 93 92 98 96 569

9 11 Seelbach, Florian  6422 KUS Kreuztal e.V. II 96 92 92 93 93 93 559
10 55 Hübner, Nils  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 89 90 92 94 98 94 557
11 56 Werner, Marco  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 93 92 88 94 93 93 553
12 45 Mühlmann, Kai  6453

 

KSuB Krombach 87 95 92 93 87 89 543
13 33 Schneider, Tobias  6448

 

SV Olpe 76 81 84 87 84 80 492



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11
KK-Liegendkampf Damenklasse Seite:
Stand: 23.10.2016 19:17 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 26 Hoss, Corinna  6422

 
KUS Kreuztal e.V. 96 99 94 99 96 93 577

2 31 Krämer, Damara  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 96 94 92 83 91 93 549

3 37 Kirschnick-Reichmann, ...  6421

 
SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 88 89 93 91 90 93 544

4 30 Gronemeyer, Ina  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 90 94 90 90 89 90 543

Außer Konkurrenz haben geschossen:

49 Hadem, Carolin  6423

 

SV Littfeld 1867 e.V. 93 94 94 94 94 91 560



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.50
KK-Liegendkampf Altersklasse Seite: 1
Stand: 23.10.2016 19:16 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. I 1745 Ringen

14 Krömpel, Harald 592
16 Trapp, Christoph 580
19 Wunderlich, Frank 573

2 6400 6422KUS Kreuztal e.V. II 1724 Ringen

17 Ginsberg, Uwe 581
18 Krömpel, Ditmar 565
15 Pfeifer, Wolfgang 578

3 6400 6419Hilchenbacher SV e.V. 1696 Ringen

3 Englert, Georg 553
2 Tennemann, Ralf 568
1 Weber, Bernd 575

4 6400 6448SV Olpe 1664 Ringen

34 Dornseifer, Markus 566
36 Flucht, Dietmar 542
35 Hengstebeck, Thomas 556

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6423SV Littfeld 1867 e.V. 1691 Ringen

52 Klein, Juergen 531
50 Stenzel, Jörg 577
51 Weigelt, Sven 583



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.50
KK-Liegendkampf Altersklasse Seite:
Stand: 23.10.2016 19:19 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 14 Krömpel, Harald  6422 KUS Kreuztal e.V. I 100 95 100 100 98 99 592

2 51 Weigelt, Sven  6423

 
SV Littfeld 1867 e.V. 94 98 98 96 99 98 583

3 17 Ginsberg, Uwe  6422 KUS Kreuztal e.V. II 97 97 94 97 98 98 581

4 7 Winchenbach, Thorsten  6418

 

SV Herzhausen e.V. 100 98 97 92 99 95 581

5 16 Trapp, Christoph  6422 KUS Kreuztal e.V. I 97 95 98 97 96 97 580

6 15 Pfeifer, Wolfgang  6422 KUS Kreuztal e.V. II 94 99 98 97 95 95 578

7 1 Weber, Bernd  6419 Hilchenbacher SV e.V. 95 97 96 97 96 94 575

8 19 Wunderlich, Frank  6422 KUS Kreuztal e.V. I 96 95 96 97 95 94 573

9 2 Tennemann, Ralf  6419

 

Hilchenbacher SV e.V. 96 93 94 96 94 95 568
10 6 Gronau, Volker  6418

 

SV Herzhausen e.V. 94 94 91 97 94 97 567
11 34 Dornseifer, Markus  6448 SV Olpe 95 94 92 93 95 97 566
12 18 Krömpel, Ditmar  6422 KUS Kreuztal e.V. II 96 92 94 94 96 93 565
13 35 Hengstebeck, Thomas  6448 SV Olpe 94 95 87 93 92 95 556
14 3 Englert, Georg  6419 Hilchenbacher SV e.V. 96 90 94 90 91 92 553
15 53 Meister, Arne  6423

 

SV Littfeld 1867 e.V. 85 88 89 94 94 92 542
16 36 Flucht, Dietmar  6448 SV Olpe 95 97 93 84 88 85 542
17 38 Birkenstautz, Frank  6421

 

SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 91 90 92 88 84 90 535
18 52 Klein, Juergen  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 89 89 82 91 91 89 531

Außer Konkurrenz haben geschossen:

50 Stenzel, Jörg  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 96 97 97 94 98 95 577



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.51
KK-Liegendkampf Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 23.10.2016 19:16 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6423SV Littfeld 1867 e.V. 1686 Ringen

47 Döbbeler, Brigitte 556
48 Gernand, Stefanie 579
46 Groos, Anke 551



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.51
KK-Liegendkampf Damen-Altersklasse Seite:
Stand: 23.10.2016 19:19 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 48 Gernand, Stefanie  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 98 96 93 94 100 98 579

2 47 Döbbeler, Brigitte  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 93 95 93 94 90 91 556

3 46 Groos, Anke  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 91 91 91 91 95 92 551

4 4 Schröder, Lore  6419

 

Hilchenbacher SV e.V. 83 89 87 87 87 80 513



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.60
KK-Liegendkampf Senioren Seite: 1
Stand: 23.10.2016 19:17 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. I 1697 Ringen

20 Müller, Rudolf 557
22 Schneider, Bernd 592
23 Stich, Gerd 548

2 6400 6422KUS Kreuztal e.V. II 1128 Ringen

25 Klonk, Peter 0
24 Stimper, Dietmar 577
21 Wetter, Roger 551



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.60
KK-Liegendkampf Senioren Seite:
Stand: 23.10.2016 19:19 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 22 Schneider, Bernd  6422 KUS Kreuztal e.V. I 99 97 99 99 99 99 592

2 24 Stimper, Dietmar  6422 KUS Kreuztal e.V. II 97 96 95 98 95 96 577

3 20 Müller, Rudolf  6422 KUS Kreuztal e.V. I 91 93 94 93 93 93 557

4 21 Wetter, Roger  6422

 

KUS Kreuztal e.V. 94 94 84 92 93 94 551

5 23 Stich, Gerd  6422 KUS Kreuztal e.V. I 93 91 88 92 91 93 548



KK 60 liegend 2017
22. und 23.10.2016     in Siegen-Heinbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.92
KK-Liegendkampf Körperbeh ohne Federb. Seite:
Stand: 23.10.2016 19:20 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 5 Weber, Rudolf  6419

 
Hilchenbacher SV e.V. 92 96 94 97 92 99 570


